*De meo accipiet, & annuntiabit vobis.* Ib. Quid habes, quod non accepisti. Si autem accepisti, quid gloriaris quasi non acceperis. Bonum in se aliquod cum viderit Christianus, Deo applicet, non sibi. Miseria vero semper à se factum sciatur. I. 42. & 43. P. 2.

## Dominica V. post Pascha & Feriis rogationum.

**S**i quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis Joan. 16. Vide I. 57. P. 3. de oratione per totum.

*Petite & accipietis, ut gaudium vestrum sit plenum.* Ib. De misericordia Dei nunquam desperandum, utpote quæ petenti semper parata, pulsanti semper est aperta. Vide I. 73. P. 4.

*Petite, ut gaudium vestrum sit plenum, & accipietis.* Ib. nullum gaudium plenum est nisi in Deo & ex Deo. Hanc gaudii plenitudinem & vitam æternam omni concupiscentiâ spirituali desidera. Desiderando enim petis; petendo accipis. Vide I. 46. P. 2.

*Ipse enim Pater amat vos, quia vos me amatis.* Ib. Vis amari à Patre cœlesti, ama Christum. Seu disci amoris Christi nihil præponere. I. 21. P. 2.

*Exivi à Patre, & veni in mundum, iterum relinquo mundum & vado ad Patrem.* Ib. Exivisti & tu à Patre, missus in mundum; productus enim & educatus

**ex nihilo à Patre, Omnipotente creatore cœli & terræ, in mundum venisti. Quid restat nisi ut exemplo Christi iterum relinquas mundum; à sæculi actibus te faciendo alienum.** Vide I. 21. P. 2.

**Ecce nunc palam loqueris.** Ib. Mirabantur discipuli, quod palam loqueretur Christus. Adco erat taciturnitatis amans. & in palam loquendo rarus! Disce à Christo Christiane, multum loqui non amare. I. 53. P. 3.

**Ecce nunc palam loqueris, & proverbium nullum dicis.** Proverbia sunt sermones arguti, grati, jucundi. Hos fugiebat Christus, ut exemplo ejus disceres verba vana aut risui apta, aut quæ elationem sapiunt, non loqui. Vide I. 54. P. 3.

**Nunc scimus, quia scis omnia.** Ib. Id ipsum scire & tu Christiane deberes, quod Deus sciatur omnia. Vide I. 48. P. 2. In omni loco Deum se respicere pro certo scire.

## In Ascensione Domini.

**E**xprobavit incredibilitatem eorum, & duritiam cordis. Mar. 16. nihil durius & intolerabilius in peccatore est, quam cordis durities, dum se peccasse agnoscit, nec tamen quod male fecit, retractat. Vide I. 58. & 59. P. 3.

**Exprobavit incredulitatem eorum & duritiam cordis.** Ib. Tu si vocem Domini audieris, noli obdurare cor tuum. Disce lectiones sacras libenter & cum fructu audire. I. 56. P. 3.

**Exprobavit incredulitatem eorum & duritiam cordis.** Obedientia sine mora Deo grata est; qui vero duro, sunt corde, non sunt apti Religioni & regno Dei. I. 62. P. 3.

**Exprobavit incredulitatem eorum, & duritiam cordis.** Increduli quodammodo & duro corde sunt, qui sciunt voluntatem Domini & præcepta Dei, nec

tamen faciunt, quod faciendum est. Disce Precepta  
Dei factis adimplere. I. 64. P. 3.

*In nomine meo dæmonia ejicient. Dæmonem ejici-*  
*vit, qui cogitationes malas à dæmone suggestas rejici-*  
*vit & allidit ad Christum. Vide I. 50. & 51. P. 3.*

*Linguis loquentur novis. ib. Linguis novis lo-*  
*quuntur, qui affueti malis & pravis eloquiis, conan-*  
*tur os suum posthac à malo & pravo eloquio custo-*  
*dire; aut affueti multiloquio, student nunc multum*  
*loqui non amare: vel certè qui affueti verbis vanis*  
*& jocofis, conantur se corrigere, & verba vana ac ri-*  
*sui apta non loqui. Vide I. 52 53 54. P. 3.*

*Serpentes tollent. Ib. Qui iram & odium tollit de-*  
*pectore suo, serpentem tollit. Est enim serpentum*  
*vitium ira & odium. Vide I. 22. & 23. P. 2. & I. 66.*  
*P. 4.*

*Si mortiferum, quid biberint, non eis nocebit. Ib.*  
*Mortiferum quid bibere est corpus mortificare. Non*  
*nocet sed prodest ad vitam, discreta & Religiosa cor-*  
*poris mortificatio. Vide I. 11. P. 1.*

*Super agros manus imponent, & bene habebunt. Ib.*  
*Serviet I. 16. P. 1. Infirmitum visitare.*

*Prædicaverunt ubique, Domino cooperante, & ser-*  
*monem confirmante. Ib. Quid enim aliàs facere aut ef-*  
*ficere potuissent, nisi Domino cooperante, sine quo*  
*nihil possumus. Disce, bonum semper adscribere Deo,*  
*malum tibi. I. 42. & 43. P. 2.*

## Dominica infra octavam Ascensionis.

**M**ittam vobis à Patre Spiritum veritatis. Joan. 15.  
Vis, ut inhabitet in te Spiritus veritatis, &  
mittatur ad te amata veritatem & disce eam ex  
corde & ore proferre. I. 28. P. 2.

*Ille testimonionem perhibebit de me, & vos testimo-*  
*nium*

*nium perhibebitis.* Ib. Utique non nisi testimonium veritatis? aliud enim dare non potest Spiritus veritatis. Disce non falsum testimonium dicere. I.7. P.1.

*Venit hora, ut omnis qui interficit vos, arbitretur se obsequium praestare Deo.* Ib. Vide I.3. P.1. non occidere.

*Hac facient vobis.* Ib. Sed male & pessime facient, quia quod quis sibi fieri non vult, alteri non faciat oportet. Vide I.9. P.1.

*Hac facient vobis, quia non neverunt Patrem, neque me.* Ib. Primus gradus ad omnem malitiam est, non nosse Deum; Disce tu, nosse Deum, sciens quod in omni loco te Deus certò respiciat. Hoc remedium & frœnum est contra mala omnia. Vide I.49. P.2.

## Dominica Pentecostes.

**S**i quis diligit me, sermonem meum servabit. Joan.14. Signum divinæ dilectionis est, præcepta Dei factis adimplere Vide I.64. P.3.

Sermonem quem audistis, non est meus, sed ejus, qui misit me Patris. Ib. Disce elationem & jactantiam fugere, & bona quæ in te sunt, non tibi adscribere sed Deo. Vide I.69. P.4. & I.42. P.2.

*Hæc locutus sum vobis apud vos manens.* Ib. Quamdiu Deus nobis loquitur & loquentem audimus, apud nos Deus manet. Vis ut tecum maneat Deus, lectiones sacras libenter audi, quia hisce Deus loquitur tibi. Vide I.56. P.3.

*Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis.* Ib. Est distinctio inter pacem Christi, & pacem mundi: Inter pacem veram & pacem falsam. Vide I.25. P.2.

*Non turbetur cor vestrum, neque formidet.* Ib. Nihil timendum, nisi peccatum. Vide I.58. & 59. P.3.

*Non turbetur cor vestrum neque formidet.* Ib. Fidere in Christo oportet, & de Dei misericordia nunquam desperare. I. ult. P.4,

*Jam non multa loquar vobiscum.* Ib. Disce multum

cum loqui non amare. Verba vana aut risui apta non loqui. I. 53. & 54. P. 3.

*Venit Princeps hujus mundi, & in me non habet quidquam.* Ib. Ut diabolus veniens ad te, nihil habcat in te, sc̄u non pr̄valeat contra te, disce cogitationes pravas ab eo suggestas mox elidere. I. 50. P. 3.

*Sicut mandatum dedit mihi Pater, sic facio.* Ib. Disce Christi exemplo exacte implere omnia, quæti bi imponit saera obedientia. Disce item præcepta Dei factis quotidie adimplere. I. 62. & 64. P. 3,

## Feria II. Pentecostes.

**S**ic Deus dilexit mundum, ut filium suum unigenitum daret. Joan. 3. Disce & tu Deum ex toto corde diligere, & ejus amori nihil præponere. I. 1. & I. 21. P. 2.

*Sic Deus dilexit mundum, ut filium suum unigenitum daret.* Disce de Dei Misericordia nunquam desperare, quia amor ejus erga te & totum mundum tantus est. I. ult. P. 4.

*Ut omnis qui credit in ipsum, non pereat, sed habeat vitam æternam.* Ib. Sic diligit quemque Deus, ut non velit perire quenquam, sed omnes habere vitam æternam. Tantum supereft, ut credas & confidas in Domino. I. 73. P. 4.

*Non misit Deus filium suum ut judicet mundum, sed ut salvetur mundus per ipsum.* Ib. Disce in Christo confidere, qui venit salvare, non damnare. I. cit. Pag. 125. & pag. 133. & 134.

*Qui credit in eum, non judicatur.* Ib. Scilicet si fidem operibus tenet. Qui enim dicit se nosse Deum, seu credere in eum, & mandata ejus non custodit, mendax est teste Joanne. Disce & stude præcepta Dei factis quotidie adimplere. I. 64. P. 3.

*Lux venit in mundum, & dilexerunt homines magis tenebras quam lucem.* Ib. Tu ne ambules in tenebris,

nebris, disce sequi Christum. Qui sequitur hunc, non ambulat in tenebris. I. 10. P. 1. Abnegare seipsum ut sequatur Christum.

*Omnis qui male agit, odit lucem.* Ib. tu ne male agas, in conspectu Dei ambula, seu noveris, quod in omni loco te Deus respiciat. I. 49. P. 2.

### Feria III. Pentecostes.

**A**men Amen dico vobis. Joan. 10. Disce veritatem corde & ore proferre; & non jurare, ne forte pejures I. 28. & 27. P. 2.

*Fur est & latro.* Ib. Occasionem habes dicendi contra homicidia & latrocinia. Vide I. 3. P. 1.

*Et oves vocem ejus audiunt.* Ib. Vis inter oves Christi numerari, audi vocem ejus & Vicariorum ejus. Vide I. 56. & 62. P. 3. Lectiones sacras libenter audire, item Praeceptis Abbatis in omnibus obedire.

*Oves illum sequuntur, quia sciunt vocem ejus.* Ib. Abnega temetipsum, & sequaris Christum, si vis inter oves computari Christi. I. 10. P. 1.

*Amen amen dico vobis, quia ego sum ostium ovium.* Ib. Vis intrare ovile hoc sacrum Christi, vis introire regnum cœlorum inter oves Christi, in Christo confide, ipse ostium est, per quem intrare licebit. Vide I. 73. P. 4. pag. 125. 133. 134.

*Ego sum ostium, per me si quis introjerit, salvabitur.* Ib. Vis salvari? eas ad ostium, confuge ad Christum, hic tutò intrare licebit. I. ult. loco cit.

*Fur non venit, nisi ut furetur.* Ib. Contra furta vide I. 5. P. 1.

*Ingredietur & egredietur, & pascua inveniet.* Ib. Anima Christo dedita ubique invenit pascua. Etiam ipso jejunio pascitur & saginatur anima. Vide I. 13. P. 1. Jejunium amare. Quadrabit hoc argumentum ratione quatuor temporum, in hanc hebdomadam incidentium.

## In Feste SS. Trinitatis.

**E**stote misericordes, sicut & Pater vester misericors est. Luc. 6. Poteris dicere de septem operibus misericordiae, ab instrumento 14. usque ad 19. inclusivè. Si ex Evangelio Dominicæ thema velis accipere.

Ex Evangelio verò festi: *Data est mihi omnis potestas in celo & in terra.* Disce timere Judicem, quia veniet cum potestate & Majestate magna. I. 44. P. 2.

*Date est mihi omnis potestas in celo & in terra.* Potestas in Christo est salvandi te; Voluntas item in illo est salvandi te, ideo enim venit: scilicet querere & salvare, quod perierat, quid ergo times & anxius es. Vide I. 73. P. 4. pag. 125. 133. 134.

*Docentes eos servare omnia, quæcumque mandavi vobis.* Ib. Applica I. 64. P. 3. Præcepta Dei factis quotidie adimplere.

*Ecce ego vobiscum sum, omnibus diebus.* Ib. Memineris in omni loco te a Deo respici. I. 49. P. 2.

*Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus usq; ad consummationem saeculi.* Disce actus vitae tuæ omni hora custodire, quia coram Deo omnibus diebus, omni hora ambulas. Semper Deus tecum est. I. 48. P. 2.

## In Feste Corporis Christi.

**C**or meum verè est cibus & sanguis meus verè est potus. Quoniammodo os & lingua custodiendæ ab omni pravitate? quæ tali cibo & potu toties reficiuntur. Vide I. 52. P. 3. serviet sancte apposite ad hanc rem totum Instrumentum, si illud legeris.

*Qui manducat hunc panem, vivet in æternum.* Ib. Disce Vitam æternam omni concupiscentiæ spirituali desiderare, & vel idèo erga Ven. Sacramentum spirituali desiderio ferri; Quia panis iste panis vitæ est. I. 46. P. 2.

Qui

*Qui manducat meam carnem, & bibit sanguinem meum, in me manet, & ego in illo.* Ib. Sic Deus hominem diligit, ut velit semper manere in illo, & illum in se: quem propterea etiam proprio corpore & sanguine pascit. *An major charitas esse potest?* Disce etiam Deum ex toto corde diligere, & amori Christi nil praeponere. I. 1. P. 1. & 21. P. 2.

*Dedit pauperibus corporis ferculum, dedit & tribus sanguinis poculum.* Ex hymno Ecclesiæ. Disce exemplo Christi pauperes recreare, dolentes consolari. I. 14. & 19. P. 1.

## Dominica infra octavam Corporis Christi.

**H**omo quidam fecit cœnam magnam, & vocavit multos. Luc. 14. Occasione horum verborum, seu cœnæ magnæ poteris applicare ea omnia, quæ supra in ipso festo Corporis Christi adducta sunt.

*Pauperes ac debiles, cæcos & claudos introduc huc.* Ib. Vide I. 14. Pauperes recreare. Quod valde apposite huc servire poterit.

*Domine factum est, ut imperasti.* Ib. Disce ab hoc servo profani Domini, facere ea omnia, quæ imperat Deus, seu præcepta Dei factis quotidie adimplere. I. 64. P. 3.

*Domine factum est, ut imperasti, & adhuc locus est.* Ib. In domo Dei mansiones multæ sunt. Semper adhuc locum invenies, modo imperata Dei facias, & reddere te participem velis cœnæ cœlestis. Vide I. 73. P. 4. de misericordia Dei nunquam desperare. Quia quamdiu vivis, misericordiæ locus est.

*Compelle intrare, ut impleatur domus mea.* Ibid. Deus vult omnes homines salvos fieri. Unde noli de Dei misericordia desperare. loc. cit.

Domi-

## Dominica III. post Pentecosten.

**M**urmurabant Pharisæi & Scribæ. Luc. 15. Tu Christiane, ne cum Pharisæis & Scribis partes habere videaris, noli esse murmuriosus, sed vita inconvenientia murmura. Vide I. 39. P. 2.

*Hic peccatores recipit, & manducat cum illis.* Ib. Noli de Dei misericordia desperare. I. 73. P. 4. Tum sane Evangelium exaltat Dei misericordiam, & spem erigit.

*Ita gaudium erit in cœlo super uno peccatore paucam agentem, quam super nonaginta novem justos.* Ib. Tam grata Deo est pœnitentia de præteritis malis. Igitur pœnitentiam age, & eris gaudio Deo & Superis. Vide I. 58. & 59. P. 3.

*Inveni drachmam, quam perdideram.* Ib. Facile est perdere, quæ parta sunt; ast difficile, perdita invenire. Disce ergo actus vitæ tue omni horâ custodire. I. 48. P. 2.

## Dominica IV. post Pentecosten.

**I**rruerunt in Jesum, ut audirent verbum Dei. Luc. 5. Ecce Zelum audiendi verbi divini. Disce ab his, verbum Dei & lectiones sacras libenter audire. I. 56. P. 3.

*Piscatores autem descendebant & lavabant retia.* Ib. Rete est conscientia nostra, haec assidue discutenda & lavanda est, ut fiat & appareat munda in conspectu Domini. Vide I. 58. & 59. P. 3. Mala præterita cum lacrymis Domino confiteri.

*Rogavit eum à terra reducere pusillum.* Ib. Non oportet terrena sapere, sed cœlestia, qui vult intrare cœlum. Vide I. 20. à Seculi actibus se facere alienum. P. 2.

*Præceptor per totam noctem laborantes nihil capies,* in verbo autem tuo laxabo rete; & cum hoc fecissent,

*Sent, concluserunt piscium multitudinem. Ib. Plus lucratur unico actu verus obediens; quam qui propria voluntate multis annis laborat. Vide I. 62. P. 3.*

*Relictis omnibus securi sunt eum. Ib. Disce amoris Christi nil præponere, & abnegare teipsum, ut sequaris Christum. I. 21. P. 2. & I. 10. P. 1.*

## Dominica V. post Pentecosten.

**N**isi abundaverit iustitia vestra plus quam Scribarum & Phariseorum, non intrabit in regnum calorum. Matt. 5. Si Christianus es, noli Pharisæus esse, aut velle dici Sanctus, priusquam sis; sed prius esse, quo verius dicaris. I. 63. P. 3.

*Nisi abundaverit iustitia vestra, &c. Disce justias tuas & actus vitae tue omni hora custodire, ne vana gloria eos de manu tua extorqueat, & meritum annihilet. I. 48. P. 2.*

*Qui occiderit, reus erit iudicio. Ib. Vide I. 3. P. 1. non occidere.*

*Omnis qui irascitur fratri suo, reus erit iudicio. Ib. Disce iram non perficere; iracundiae tempus non reservare; charitatem non derelinquere. Vide I. 22. 23. 26. 29. 30. 32. 33. P. 2.*

*Qui dixerit fratri suo. Raca; reus erit Concilis. Ib. Disce os tuum a malo & pravo eloquio custodire, non esse detractorem. Vide I. 52. P. 3. & I. 40. P. 2.*

*Reus erit gehenna ignis. Ib. Disce gehennam expavescere. I. 45. P. 2.*

*Si offeras munus tuum ad altare, & ibi recordatus fueris, quia frater tuus habet aliquid adversum te, relinque ibi munus tuum ante altare, & vade prius reconciliari fratri tuo. Ib. Disce diligere proximum sicut te ipsum: charitatem non derelinquere; nullum odifice. I. 2. P. 1. I. 26. P. 2. I. 66. P. 4.*

*Vade prius reconciliari fratri tuo, & tunc veniens offre-*

offeres munus tuum. Ib. Vide I. 72. P. 4. Cum discorā dantibus ante solis occasum in pacem redire.

## Dominica VI. post Pentecosten.

**T**riduo jam sustinent me, nec habent, quod mandū cent. Mar. 8. Disce à Christo Christiane misericordiā pauperum & famelicorum, eosque pane & subsidio recreare. I. 14. P. 1.

Triduo jam sustinent me, nec habent, quod mandū cent. Disce jejunium amare. I. 13. P. 1. & non esse edacem. I. 36. P. 2.

Triduo jam sustinent me, nec habent quod mandū cent. Disce amori Christi nil præponere, sed abnegare te ipsum, ut sequaris Christum. I. 21. P. 2. & I. 10. P. 1.

Si dimisero eos jejunos in domum suam, deficient in via. Ib. Disce pauperes pro viribus recreare, ubi cunque poteris, & commiserationem habere cum illos. I. 14. P. 1.

Accipiens septem panes, gratias agens fregit, & dabant discipulis suis. Disce paucis esse contentum & non esse edacem, aut murmuriosum contra cibum & potum. Vide I. 36. & 39. S. 3. P. 2.

Habebant pesciculos paucos, & illos benedixit, & jussit apponi. Disce paucis contentus esse, & non murmurare. Vide locum paulò antè citatum.

## Dominica VII. post Pentecost.

**A**ttendite à falsis Prophetis. Matt. 7. Vide, ne & tu falsus Propheta sis, dando pacem falsam, vel testimonium falsum; aut false traducendo fratrem & proximum tuum. I. 7. P. 1. I. 25. & 40. P. 2.

Venient ad vos in vestimentis ovium, intrinsecus autem sunt lupi rapaces. Ib. Vide quæ dicta sunt de falsis fratribus I. 66. & 67. P. 4. nullum odire. Zelum & invidiam non habere. Item Instr. antè cit.

*Omnis arbor quæ non facit fructum bonum, excidetur & in ignem mittetur.* Ib. Ut semper bene agas, time exscindi & in ignem mitti: Sive gehennam expavesce I. 45. P. 2.

*Non omnis qui dicit Domine, Domine, intrabit in regnum cœlorum, sed qui facit voluntatem Patris mei.* Ib. Factis opus est, non verbis, si vis intrare in regnum cœlorum. I. 62. P. 3. Præcepta Dei factis adimplere.

*Qui facit voluntatem Patris mei, ipse intrabit in regnum cœlorum.* Ib. Disce voluntatem propriam odire & sequi voluntatem Dei. I. 61. P. 3. voluntatem propriam odire.

## Dominica VIII. post Pentecost.

**E**thic diffamatus est apud illum. Luc. 16. Vide ne diffamator sis vel detractor. I. 40. P. 2.

*Diffamatus est apud illum, quasi dissipasset bona ipsius.* Ib. bona sua dissipat, qui illa non custodit omni hora diligenter. Vide I. 48. P. 2. actus vitæ suæ omni hora custodire.

*Redde rationem villicationis tue,* Ib. Vide I. 44. P. 2. Diem judicii timere.

*Jam enim non poteris villicare.* Ib. Omnia tempus habent. Veniet tempus, ubi amplius non poteris operari. agendum igitur est modò, quod egisse vel agere voles, quando amplius non poteris. Vide I. 47. P. 2. mortem quotidie ante oculos suspectam habere.

*Filiij hujus sæculi prudentiores filiis lectis in generatione sua sunt.* Ib. NB. in generatione sua, non in generatione Dei. Qui enim ex Deo nati sunt, à sæculi aetibus se facere alienos debent. Vide I. 20. P. 2.

*Facite vobis amicos de manno iniquitatis.* Ib. Id facies, si pauperes tibi reddideris amicos, pauperes recreando, nudum vestiendo, mortuum sepelendo. &c. I. 14.15.17. P. 1.

## Dominica IX. post Pentecosten.

**V**Idens civitatem flevit super illam. Luc. 19. flevisse saepe, risisse nunquam legitur Christus; & merito; Vide I. 54. & 55. risum non amare. P. 3.

Flevit super illam. Ib. Christus flevit super aliena mala, quid ni tu fleas super tua. I. 58. P. 3. Mala sua quotidie cum lacrymis Domino confiteri.

Venient dies in te, & circumdabunt te inimici tui vallo. Ib. In memoriam revocare poteris angustias mortis, & circumstantem inimicum. I. 47. P. 2.

Circumdabunt te, & coangustabunt te undique. Ib. Disce actus vitæ tuæ omni hora custodire. I. 48. P. 2.

*Domus mea Domus orationis est.* Disce frequens adire templum, & orationi frequenter incubere. I. 57. P. 3.

Eterat quotidie docens in templo. Ib. Non piguit Christum quotidie docere, nec te pigeat lectiones sacras & doctrinas Christianas libenter audire. I. 56. P. 3.

## Dominica X. post Pentecosten.

**C**onfidebant in se tanquam justi, & aspernabantur cæteros. Quadrat I. 63. P. 3. non velle dici sanctum, priusquam sis, sed prius esse, quò verius dicaris.

Confidebant in se tanquam justi. Si justus es, inter confidere non debes, aut tibi adscribere, quod sis iustus, sed Deo. I. 42. & 43. P. 2. Bonum in se cum viderit, Deo applicet. &c.

Aspernabantur cæteros. Ib. Disce neminem aspernari. Quia, quod tibi non vis fieri, alteri nec feceris. I. o. P. 1.

*Jejuno bù in Sabbatho.* Ib. Si hoc facere potuit ex fine vano & vana gloria Phariseus, quid ni idem facias

etiam Christianus propter Deum seu ex fine sancto; scilicet amare jejunium. Vide I. 13. P. 1.

*Decimas do omnium, quae possideo. Disce à Phariseo Christiane, esse liberalis & beneficus in pauperes. Vide I. 14. 15. 17. 18. Pauperes recreare, nudum vestire, mortuos sepelire, in tribulatione subvenire. P. 1.*

*Percutiebat peccatum suum dicens, Deus propitius esto mihi peccatori, & descendit justificatus in domum suam. Ib. Unico pœnitudinis & humilitatis actu obtinuit remissionem omnium peccatorum. Disce de misericordia Dei nunquam desperare. I. 73. P. 4.*

*Omnis qui se exaltat, humiliabitur; & qui se humiliat, exaltabitur. Ib. Disce non esse superbum, non clamatum & jactabundum. I. 34. P. 2. & 69. P. 4.*

## Dominica XI. post Pentecosten.

**A**dducunt ei surdum & mutum, & deprecantur eum, ut imponat illi manum. Mar. 19. Disce ab his, in tribulatione subvenire. I. 18. P. 1.

*Adducunt ei surdum. Misera surditas, si quis ad verbum Dei surdus est. I. 56. P. 3. lectiones sacras libenter audire.*

*Adducunt ei surdum & mutum. Expedit quandoque surdum & mutum esse. Surdum ad sermones malos, pravos, detractorios, & itidem mutum. Vide I. 40. P. 2. Item I. 52. & 53. P. 3.*

*Suspiciens in calum ingemuit. Ib. Quis non ingemiseret in cœlum suspiciens, qui gaudia cœli probè considerat, & vitam æternam spirituali concupiscentiâ concupiscit. I. 46. P. 2.*

*Præcepit illis, ne cui dicerent. Ib. Disce Christians elationem seu jactantiam fugere. I. 69. P. 4.*

*Surdos fecit audire, & mutos loqui. Ib. Nemo securè loquitur, nisi qui libenter tacet, & suo tempore obmutescit. Vide I. 53. P. 3. Multum loqui non amare.*

## Dominica XII. post Pentecost.

**B**EATI oculi qui vident, quae vos videtis. *Luc. 10. Vi-*  
tam æternam omni concupiscentiâ spirituali  
desiderare. *I. 46. P. 2.*

*Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo,*  
*& ex tota anima tua, & ex omnibus viribus tuis. Ib. Vi-*  
*de I. 1. P. 1.*

*Et Proximum tuum sicut teipsum. Vide I. 2. P. 1.*  
**E**t I. 9. quod sibi quis fieri non vult alteri non faciat.

*Incidit in latrones, qui etiam despoliaverunt eum*  
&c. *Ib. Vide I. 3. & 5. P. 1.* non occidere, non furtum  
facere.

*Qui etiam despoliaverunt eum. Ib. Vide, ne teip-*  
sum despolies actibus & meritis tuis per novum de-  
meritum & peccatum. Peccata enim latrones sunt,  
despoliantes animam omnibus actibus suis & meri-  
tis. *Vide I. 48. actus vitæ suæ omni hora custodire.*

*Videns eum, misericordia motus est. Ib. Disce mi-*  
sereri pauperum, afflictorum, infirmorum. *I. 15. 16.*  
**I. 18. 19. P. 1.**

*Duxit in stabulum, & curam ejus egit. Ib. Disce*  
specialiter infirmorum gerere curam & eos visitare.  
**I. 16. P. 1.**

## Dominica XIII. post Pentecost.

**O**Ccurrerunt ei decem viri leprosi. *Luc. 17. Lepra*  
animæ peccatum est, ab hac ut munderis, la-  
crymarum affunde aquas *Vide I. 58. P. 3.* Pec-  
cata sua cum lacrimis Domino confiteri.

*Ite ostendite vos Sacerdotibus. Ib. Vide I. cit. pec-*  
cata Sacerdoti confitenda esse. Item *I. 51. P. 3.* Cog-  
itationes malas Seniori spirituali patefacere.

*Non est inventus, qui rediret, & daret gloriam Domini.*  
Ib. Bonum in te cum videris, disce Deo applicare, &  
illi gratias agere. *I. 42. P. 2.*

Domini

## Dominica XIV. post Pentecost.

**N**emo post duobus Dominis servire. Matt. 6. Deo simul & saeculo serviri non potest. Disce a saeculi actibus te facere alienum, si Deo servire vis. I. 20. P. 2.

*Nemo potest duobus Dominis servire. Carni scilicet simul & Spiritui, siue Deo. Disce desideria carnis non perficere, si Deo vis servire & placere. I. 60. P. 3.*

*Fænum agri, quod hodie est, cras in clibanum mittitur. Ib. Disce gehennam expavescere; mortem quotidie ante oculos suspectam habere: actus vitæ tuae omni hora custodire. I. 45. 47. 48. P. 2.*

*Nolite solliciti esse, quid manducabimus, aut quid bibemus. Ib. Vide I. 35. & 36. P. 2. non esse edacem, non violentum. Item non murmuriosum contra cibum & potum. I. 39. §. 3. Item I. 13. P. 1. jejuniū amare.*

*Nolite solliciti esse, quid manducabimus, quid bibemus. Facile solitudinem hanc deponit, qui soli Deo fudit, & spem suam Deo committit. I. 41. P. 2.*

## Dominica XV. post Pentecost.

**I**Bant cum eo discipuli ejus, & turba copiosa. Luc. 7. Tu quoque Christum sequere ubique; abnegans te ipsum. I. 10. P. 1.

*Defunctus efferebatur, filius unicus matris sua. Ib. Moriendum est omnibus. Disce mortem quotidie ante oculos suspectam habere. I. 47. P. 2.*

*Defunctus efferebatur. Scilicet tradendus sepulture. Vide I. 17. P. 1. Mortuos sepelire.*

*Misericordia motus super eam, dixit illi, noli flera. I. b. Disce a Christo misericors esse, & dolentes consolari. I. 19. P. 1.*

## Dominica XVI. post Pentecost.

**I**ntrauit Jesus in domum cuiusdam principis Pharisaeorum, Sabbatho manducare panem. Luc. 14. NB. panem, non carnes aut delicatos cibos manducare intravit, ut disceres non esse edacem, non murmurare contra cibum & potum, sed paucis & vilibus contentum esse. Vide P. 2. I. 36. Et 39. s. 3. Item I. 13. jejunium amare. P. 1.

*Homo quidam hydropicus erat ante illum, ipse vero apprehensum sanavit illum. Ib. Disce infirmis compati, & eos visitare, in tribulatione subvenire. I. 16. & 19. P. 1.*

*Cum invitatus fueris ad nuptias, non discumbas in primo loco. Ib. Disce honorare omnes homines, non verò te ipsum. I. 8. P. 1, Item I. 69. P. 4.*

*Omnis qui se exaltat humiliabitur. Ib. Disce non esse superbum, non elatum & jactabundum I. 34. P. 2. & 69. P. 4.*

## Dominica XVII. post Pentecost.

**D**iligies Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, ex tota anima tua. Matt. 22. Vide I. 1. P. 1.  
Diligies proximum tuum, sicut te ipsum. Ib., Vide I. 2. & 9. P. 1.

*Quid vobis videtur de Christo? Christus Dei filius, Deus & homo est, sic hominem diligens, ut propter nos homines nostramque salutem de caelis descendet. Disce & tu O homo amori Christi nil praeponere. I. 21. P. 2.*